ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2009 № 431-п
г. Ярославль

О внесении изменений в постановления Администрации области от 21.08.2006 № 178-а и от 25.09.2006 № 211-а

В соответствии с Законом Ярославской области от 6 апреля 2009 г. № 11-з «О временных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации области от 21.08.2006 № 178-а «О стоимости предоставляемого бесплатного питания обучающимся в образовательных учреждениях Ярославской области» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях реализации законов Ярославской области от 19 декабря 2008 г. № 65-з «Социальный кодекс Ярославской области» (далее - Социальный кодекс) и от 6 апреля 2009 г. № 11-з «О временных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан» (далее - Закон Ярославской области от 6 апреля 2009 г. № 11-з)».
1.2. В пункте 1:
- слова «по 31.05.2009» заменить словами «на учебный год»;
- слова «Закона Ярославской области» заменить словами «Социального кодекса и статье 2 Закона Ярославской области от 6 апреля 2009 г. № 11-з,».
2. Внести в постановление Администрации области от 25.09.2006 № 211-а «О Порядке предоставления и расходования субвенции на обеспечение обучающихся питанием на бесплатной основе в муниципальных общеобразовательных учреждениях» изменения, дополнив преамбулу постановления и пункт 1.1 раздела 1 Порядка предоставления и расходования субвенции на обеспечение обучающихся питанием на бесплатной основе в муниципальных общеобразовательных учреждениях, утверждённого постановлением, после слов «Социальный кодекс Ярославской области» словами «, от 6 апреля 2009 г. № 11-з «О временных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.А. Вахруков
	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1